
BESLUIT
Datum: donderdag 2 november 2023

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Rekenkamerrapport 'Onderzoek duurzaamheidsbeleid',

gelet op 
Artikel 182 Gemeentewet en artikel 185 Gemeentewet

besluit:

1. Kennis te nemen van het onderzoeksrapport van de rekenkamercommissie Papendrecht getiteld 
'Onderzoek duurzaamheidsbeleid', de bestuurlijke reactie daarop en het nawoord van de 
rekenkamercommissie.
2. De in het rekenkamerrapport verwoorde conclusies en aanbevelingen over te nemen.
3. Het college te verzoeken om de uitvoering van de aanbevelingen op te pakken en de raad nader te 
informeren over de manier waarop deze aanbevelingen worden opgepakt.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 2 november 2023,

griffier voorzitter


